ZARZADZENIE NR 123/2010
BURMISTRZA MIASTA ZAROW

z dnia 21 pazdziernika 2010 r.

w sprawie: ogloszenia wykazu nieruchomosci gruntowych niezabudowanych polozonych na terenie gminy
Zarow, przeznaczonych do sprzedazy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ,,0 samorzadzie gminnym" (tekst jednolity Dz. U.
72001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zniejszymi zmianami), w zwiazku z art. 11 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. ,,0 gospodarce nieruchomo$ciami” (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z p6zniejszymi zmianami),
Uchwaly Nr V1/48/2003 z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie ,,0kreslenia zasad nabywania, zbywania i obciazania
nieruchomosci gruntowych oraz ich wydzierzawiania lub najmu na okres dtuzszy niz trzy lata” oraz Uchwaty Nr
XXX1/160/2008 zdnia 30 pazdziernika 2008r. w sprawie zmiany Uchwaty Rady Miejskiej w Zarowie Nr
V1/48/2003 z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie “okreslenia zasad nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci
gruntowych oraz ich wydzierzawiania lub najmu na okres dtuzszy niz trzy lata” zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedazy nieruchomosci gruntowe niezabudowane wymienione w wykazie stanowiacym
zalacznik Nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Wykaz, o ktorym mowa w § 1 zarzadzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogloszen w Urzgdzie Miejskim
w Zarowie na okres 21 dni oraz w internecie.

§ 3. Realizacje zarzadzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomosci i Gospodarki Przestrzennej,
Annie Kotodzigj.

§ 4. Nadzor nad realizacja zarzadzenia sprawowac bedzie Sekretarz Gminy.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: RSRYA-RDEBU-XQRHT-XAMZE-AFLVA. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W wykazie Nr 1 stanowiacym zatacznik do zarzadzenia zostaly wykazane do sprzedazy nieruchomosci gruntowe
niezabudowane:

- dzialka Nr 171/96, potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SI.
- dziatka Nr 171/97 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SI.
- dziatka Nr 171/98 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SI.
- dziatka Nr 171/99 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SL
- dziatka Nr 171/100 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SL
- dziatka Nr 171/101 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SI.
- dziatka Nr 171/102 , potozona w Zarowie , przy ul. Ks. Jadwigi SL.

- dziatka Nr 87/1 , potozona w Mrowinach

Id: RSRYA-RDEBU-XQRHT-XAMZE-AFLVA. Przyjety Strona 1



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 123/2010 z dnia 21 pazdziernika 2010 r.
Wykaz Nr 1 do zarzqdzenia 123 z dn. 21.10.2010r.
Zalacznik1.doc

S



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2010 z dnia 21 października 2010 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Żarów w sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości gruntowych


 niezabudowanych położonych na terenie  gminy Żarów, przeznaczonych do sprzedaży.


           W  Y  K  A  Z


nieruchomości niezabudowanych  położonych  na  terenie  gminy Żarów  przeznaczonych  


do sprzedaży 


		Lp

		Numer 


działki

		Pow. działki


  m2     

		Udział


proc.

		Numer


księgi


wieczystej

		Położenie

		Przeznaczenie


w planie

		Rodzaj


zabudowy

		Pow.


m2

		Wartość 


lokalu/
gruntu/budynku


zł




		Wartość 


użytkow. wieczyst/


prawa własności

		Opłata w % wartości gruntu 

		Termin


płatności


pierwszej opłaty

		Termin


płatności


opłaty


rocznej



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		pierw-


sza


25 %

		roczna 


/1 %/




		aktualizacja

		

		



		1

		171/96

		873

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		873

		48.190

		------

		------

		------

		------

		------

		------



		2

		171/97

		845

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		845

		46.640

		------

		------

		------

		------

		------

		------



		3

		171/98

		808

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		808

		44.600

		------

		-----

		------

		--------

		--------

		--------



		4

		171/99

		802

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		802

		44.270

		------

		------

		-----

		------

		------

		-------



		5

		171/100

		925

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		925

		51.060

		-----

		-----

		-----

		------

		------

		--------



		6

		171/101

		953

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		953

		52.610

		------

		------

		------

		------

		------

		-------



		7

		171/102

		1006

		100

		SW1S/00019146/7

		Żarów, ul. Ks. Jadwigi Śl.

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		1006

		55.530

		------

		------

		------

		------

		-------

		-------



		8

		87/1

		1300

		100

		SW1S/00005952/9

		Mrowiny

		zabudowa jednorodzinna

		niezabudowana

		1300

		44.670

		------

		------

		------

		------

		------

		------





Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. „o gospodarce nieruchomościami” (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) upływa z dniem ........................................






